EDITAL Nº 155, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 140, de 14 de

setembro de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS nº 57/2018 - PSICÓLOGO

19 ELIETE LOPES COSTA 10,00 1º Lugar

12 MARIZANE GHELLERE VANZELLA 9,00 2º Lugar

01 FERNANDA KESTIES KACZALLA 7,00 3º Lugar

17 CARLA CONTE MARTINI 7,00 4º Lugar

20 DEISE SKORUPSKI FAGUNDES 6,00 5º Lugar

15 FLAVIA CRISTINA BENVEGNU 6,00 6º Lugar

13 MAURO HENRIQUE FRANZKOWIAK MARTINS 6,00 7º Lugar

21 VIVIANE EINCHEN SALLA 6,00 8º Lugar

03 RAQUEL SALVI TORTELLI 6,00 9º Lugar

06 ARIELE DETOGNI 4,00 10º Lugar

07 BRENDA LAIS GOMES 3,00 11º Lugar

10 MARLI PEREIRA DA LUZ 3,00 12º Lugar

14 MILENE ZILIO 3,00 13º Lugar

05 SILVANA AQUINO PLETSCH PANOZZO 3,00 14º Lugar

02 CARINE METZ 3,00 15º Lugar

18 LILIAN DA COSTA 3,00 16º Lugar

09 MICHELE COSTELLA 0,00 17º Lugar

08 EDUARDA RUI 0,00 18º Lugar

22 ANDRELISE DE SOUZA 0,00 19º Lugar

16 MARIELE ZANIN 0,00 20º Lugar

04 BRUNA FARENZENA 0,00 21º Lugar

11 JOSELINE DOS SANTOS BINOTTO RALUISKE 0,00 22º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 02 de Outubro de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 02/10/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo